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Firma wycieczkowa

Norwegian Cruise Lines
na linerze

Norwegian Gem

11 nocy, z Miami na Florydzie

ID rejsu : #30 828 650

Data rozpoczecia podrézy: czw. 25 sty 2024
Data zakonczenia podrézy: pon. 05 lut 2024
Liczba nocy: 11 nocy

Region rejsu: kanat Panamski

Co zawiera rejs

® zakwaterowanie w 2-os. kabinie wybranej kategorii (cena zalezy od potozenia

kabiny na poktadzie)

serwis bagazowy podczas wejscia i zejsScia ze statku

serwis kabinowy (np. $niadanie w kabinie)

3 positki dziennie i przekaski miedzy positkami

napoje z dystrybutoréw (woda, herbata, kawa, mleko, soki)

korzystanie ze wszystkich urzadzen sportowo - rekreacyjnych znajdujacych sie na

poktadzie statku (baseny, jacuzzi, boiska sportowe itp.)

® udziat we wszystkich imprezach organizowanych na statku (przedstawienia w
teatrze, koncerty, kino, pokazy, animacje itp.)

® optaty portowe

Nieuwzglednione w rejsie

dojazdu do/z portu rozpoczecia i zakoniczenia rejsu

transferéw (lotnisko/port/hotel)

ewentualnych dodatkowych noclegéw przed rejsem lub po rejsie

kosztu wycieczek fakultatywnych

positkéw w restauracjach specjalistycznych

wydatkow osobistych (fryzjer, pralnia, SPA fotograf, internet, telefon itp.)
service charges (ok. 16-20 USD; 13,50-17 euro)/o0s./noc

ubezpieczenia turystycznego

kosztu wymaganych wiz
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Ogoéiny program rejsu

PORT

Miami
USA

Miami
USA

Wielki Kajman

Cayman Islands

Cartagena
Bolivar

Kolumbia

Gatun
Panama

Dwukropek
Panama

Puerto Lemon
KocTa-Puka

Harvest Kay
benns

Cozumel
Mekcuka

Miami
USA

DATA

czw. 25 sty

czw. 25 sty

sob. 27 sty

pon. 29 sty

wt. 30 sty

$r. 31 sty

czw. 01 lut

sob. 03 lut

niedz. 04
lut

wt. 06 lut

Printed: 2024-04-27T09:15:34.956792Z[GMT]

WYPLYNIECIE

08:00

06:00

05:00

17:00

08:00

09:00

12:00

07:00

ODPLYNIECIE

16:00

17:30

17:00

14:00

15:00

20:00

16:00

16:00

20:00



	Center cruises
	Norwegian Cruise Lines
	Norwegian Gem
	11 nocy, z Miami na Florydzie
	Co zawiera rejs
	Nieuwzględnione w rejsie
	Miami
	Miami
	Wielki Kajman
	Cartagena Bolivar
	Gatun
	Dwukropek
	Puerto Lemon
	Harvest Kay
	Cozumel
	Miami



